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Lounais-Suomen Jätehuolto-ohjelmassa Kohti kiertotaloutta (2023–
2028) on asetettu jätehuollon taksapolitiikalle tavoitteeksi 
jätemaksujen kattavuus ja tasapuolisuus sekä ohjaus 
etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon (tavoite nro 6). Tätä 
tavoitetta edistävinä toimenpiteinä ohjelmaan on kirjattu kuntien 
järjestämän jätehuollon palvelutasotavoitteiden määrittely, 
palveluiden rahoituksen periaatteiden kuvailu sekä kuvailu miten 
palvelutaso vaikuttaa kuntalaisilta perittäviin jätemaksuihin.  
 
Jätehuolto-ohjelma on tämän lausuntopyynnön ohessa, sekä 
luettavissa myös www.lsjatehuoltolautakunta.fi. 
Palvelutasotavoitteita on määritelty jätehuolto-ohjelman 
seurantaryhmän kokoonpanolla 7.2.2024 – 24.2.2025. Määrittelytyön 
osana kunnille lähetettiin viime keväänä palvelutasokysely, jonka 
vastaukset käsiteltiin myös jätehuollon omistajaohjaajien 
ajankohtaistilaisuudessa Salossa 25.9.2024.  
 
Palvelutasotavoitteiden määrittelytyön tuloksena on syntynyt liitteenä 
oleva luonnos, josta työryhmä pyytää kunnilta, Lounais-Suomen 
Jätehuolto Oy:ltä ja Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalta 
lausuntoja.  
 
Luonnoksessa jätehuoltopalvelut sekä palvelutasotavoitteet on jaettu 
neljään kokonaisuuteen: 1.Ympäristökasvatus ja jäteneuvonta 
2.Jätteen keräys ja kuljetus 3. Jätteen vastaanottopalvelut 4. 
Jätehuoltoviranomaisen toiminta. Palvelutasotavoitteet ovat kirjattu 
luonnokseen punaisella tekstillä jätehuollon palveluiden kuvauksen 
ja jätehuolto-ohjelman tavoitteiden yhteyteen. Lausuntoa pyydetään 
vain luonnoksen punaisella värillä olevasta tekstistä koskien 
jätehuollon palvelutason tavoitetta. Muu teksti kertoo jätehuolto-
ohjelmaan kirjatuista tavoitteista vuoteen 2028 sekä jätehuollon 
operatiivisista palveluista, mitkä voivat muuttua vuosittain. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 17.4.2025 
osoitteeseen jatehuoltolautakunta@turku.fi. Lounais-Suomen 
jätehuoltolautakunta toimittaa lausunnot jätehuolto-ohjelman 



   
   
 
 

 

seurantaryhmälle, joka vastaa palvelutasotavoitteiden 
määrittelytyöstä.  
 
Valmis palvelutasotavoitteiden määrittely on tarkoitus lähettää 
kaikkiin osakaskuntiin valtuustojen hyväksyttäväksi ja Lounais-
Suomen jätehuoltolautakunnan ja Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n 
hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä: Tekninen johtaja Jari Nikkari 
 

Päätösehdotus: Teknisellä lautakunnalla ei ole huomautettavaa Lounais-Suomen 
jätehuolto-ohjelman palvelutasotavoitteista. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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